
 
Copia 

 

Comune di Gignese 

PROVINCIA DI  VB 
_____________ 

 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL SINDACO 
N.64 DEL 22/12/2016 

 
OGGETTO: 
 
APPROVAZIONE IPOTESI DI ACCORDO DECENTRATO ANNO 
2016           
 
 
L’anno duemilasedici addì ventidue del mese di dicembre alle ore 11:02 nella Sede 
Comunale, è presente il DOTT. D’ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, 
ed assiste il Segretario Comunale Dott.ssa ANGELA GANERI il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Il DOTT. D’ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, apre la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 



IL SINDACO 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 27/04/2016 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2016/2018, ove sono previsti idonei stanziamenti per la spesa di personale, anche 

riguardo al trattamento economico accessorio; 

 

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio n.117 del 14/12/2016, con la quale è stato costituito 

il Fondo per l’Efficienza dei Servizi per l’anno 2016; 

 

VISTA la deliberazione del Sindaco n. 60 del 15/12/2016 con la quale è stata istituita la delegazione 

trattante di parte pubblica; 

 

DATO ATTO che il 15/12/2016 la DTP e la Parte Sindacale (CISL-FP) hanno conseguito un accordo sull’ipotesi 

che si allega sub “A”; 

 

VISTO il parere reso dal Revisore dei Conti; 

 

RITENUTO che l’ipotesi di accordo corrisponda agli indirizzi espressi e sia confacente rispetto agli obiettivi di 

incentivazione della produttività e dell’efficienza dell’Amministrazione; 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’ipotesi di accordo sulla destinazione del FES per l’anno 2016 e 

conseguentemente di autorizzare la DTP alla definitiva stipulazione; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento 

espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI APPROVARE l’ipotesi di accordo in data 15/12/2016 sulla destinazione del FES per l’anno 2016, 

nelle risultanze di cui all’allegato sub “A” ; 

 

2) DI AUTORIZZARE la Delegazione Trattante di parte Pubblica alla definitiva stipulazione; 

 

RAVVISATA la sussistenza del requisito dell’urgenza, il presente atto è dichiarato immediatamente 

eseguibile, stante l’urgenza, ai sensi dell’art. 134 c. 4 del D.Lgs. 267/2000. 



Letto, confermato e sottoscritto 
Il Sindaco 

Firmato digitalmente 
F.to:  D’ONOFRIO GIUSEPPE 

 

Il Segretario Comunale 
Firmato digitalmente 

F.to:  Dott.ssa ANGELA GANERI  
 
 

 
E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
  
Lì,30/12/2016 Il Funzionario Incaricato 

Cerutti Alessandro 
 


